

SCOUTLÄGER!



I sommar är det dags för Equmenias nationella scoutläger. Från lördagen den 27/7 till fredagen den 2/8 ses vi på Vägsjöfors Herrgård, Värmland.

På Större kommer vi laga mat över öppen eld, bo i tält, bada och träffa scouter från hela Sverige. Vi kommer att ha lägerbål, andakter dagsprogram, lära oss nya saker och ha väldigt roligt!

Lägrets namn Större handlar om att du ska få uppleva en större gemenskap, att du får en stor upplevelse att minnas och att det får bli ett tillfälle att höra om Gud. Förhoppningen med lägret är att du får växa som människa och som scout.

Hur ser en lägerdag ut?

När vi vaknar är det dags att gå upp och tända elden för att laga frukost. Efter att disken är diskad och tänderna borstade är det dags för morgonsamling. På förmiddagen är det sedan ett dagsprogram. Efter det lagar vi lunch, äter och diskar. På eftermiddagen är det spontanprogram som innebär att vi bl.a. kan bada, delta i tävlingar eller besöka ett café. Under sen eftermiddag är det dags att laga middag. På kvällen är det olika program olika dagar. Ibland för hela lägret och ibland med kårerna som bor närmast. Programmen innebär lägerbål, med spex och sånger och gudstjänster, häng i köket eller på ett café. Efter en dag med massa aktiviteter och fullt upp är det dags att krypa ner i sovsäcken för att kanske få höra en godnattsaga och sova.

Har du lyssnat på lägerlåten än? Sök på Större2024 på Spotify. På Youtube finns en video och dansen till lägerlåten.

Mer info finns på

www.storre2024.se

Vilka kan åka?

Vi i Kaxholmen har valt att scouter som går i årskurs 6, 7 och 8 kan åka på lägret (Födda 2009, 2010, 2011)

Kostnad

Lägret kostar 1700 kr

Resekostnad tillkommer. Vi kommer hyra en buss tillsammans med några andra kårer och kostnaden kommer bli ca 800-900 kr

Anmäl dig på länken <https://forms.gle/jpTd8AxSNtskoEJJ9> eller scanna QR koden nedan.

Sista anmälan är den 11 april

Information om tider, packning, betalning med mera kommer senare när vi närmar oss lägret.

Frågor?

Ring till Anna-Clara 070-510 00 01 eller Jacob 0707-996530

